

**P r o t o k ó ł n r 6/2015**  
**posiedzenia Komisji Rewizyjnej**  
**w dniu 28 maja 2015 r.**

Komisja rozpoczęła posiedzenie o godz. 8<sup>00</sup>, a zakończyła o godz. 8<sup>30</sup>.

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji oraz zaproszeni goście według listy obecności stanowiącej **załącznik nr 1** do protokołu.

Porządek obrad:

1. Przyjęcie protokołu z przeprowadzonej kontroli pod kątem wydatkowania środków finansowych z budżetu Miasta Inowrocławia przyznawanych organizacjom pozarządowym w 2014 r.
2. Sprawy wymagające opinii Komisji.
3. Sprawy bieżące.

Patryk Kaźmierczak – Przewodniczący Komisji

Otwieram kolejne posiedzenie Komisji Rewizyjnej.

Stwierdzam, że mamy kworum, więc Komisja może podejmować prawomocne decyzje.

Czy są uwagi, propozycje zmian do porządku obrad? Nie ma.

Kto jest za przyjęciem porządku obrad?

głosowanie:                    za – 4, przeciw - 0, wstrzym. się - 0

Przystępujemy do jego realizacji.

**Ad. 1**

Przyjęcie protokołu z przeprowadzonej kontroli pod kątem wydatkowania środków finansowych z budżetu Miasta Inowrocławia przyznawanych organizacjom pozarządowym w 2014 r.

Patryk Kaźmierczak – Przewodniczący Komisji

Wszyscy Państwo otrzymaliście w materiałach na Komisję projekt protokołu z przeprowadzonej kontroli. Czy są pytania co do treści protokołu?

Nie widzę, w związku z tym przechodzimy do głosowania.

Kto z Państwa jest za przyjęciem protokołu z przeprowadzonej kontroli pod kątem wydatkowania środków finansowych z budżetu Miasta Inowrocławia przyznawanych organizacjom pozarządowym w 2014 r.?

głosowanie: za – 4, przeciw - 0, wstrzym. się - 0

Stwierdzam, że Komisja protokół z kontroli przyjęła, który stanowi **załącznik nr 2** do protokołu.

### **Ad. 2**

Sprawy wymagające opinii Komisji.

#### Patryk Kaźmierczak – Przewodniczący Komisji

Protokół został przyjęty przez Komisję, w związku z tym proponuję zaopiniować projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z kontroli przeprowadzonej w zakresie wydatkowania środków finansowych z budżetu Miasta Inowrocławia przyznawanych organizacjom pozarządowym w 2014 r. Projekt uchwały stanowi **załącznik nr 3** do protokołu.

Czy są pytania?

Nie widzę. Przechodzimy do głosowania.

Kto z Państwa jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z kontroli przeprowadzonej w zakresie wydatkowania środków finansowych z budżetu Miasta Inowrocławia przyznawanych organizacjom pozarządowym w 2014 r.?

głosowanie: za – 4, przeciw - 0, wstrzym. się - 4

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

### **Ad. 3**

Sprawy bieżące.

Nie było.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący zamknął posiedzenie Komisji.

Przewodniczący Komisji

Patryk Kaźmierczak

Protokółowała:

Justyna Gaczkowska